
ART NO.: 401018/401019/401020

BRUKSANVISNING
INSTRUCTION MANUAL

220~240V/AC 50/60Hz
180mA 8W LED

CUT OUT : Φ82-84MM

MÅL / MEASURES

SOLID OG STILIG DOWNLIGHT. DOWNLIGHTEN KAN DIMMES 
HELT NED FLIMMERFRITT.
LAV HØYDE. 
EKSTERN DRIVER MED HURTIGKOBLING FOR RASKERE OG 
ENKLERE INSTALLASJON. 
DIMBAR. 5 ÅRS GARANTI PÅ DRIVER! 
ENKEL INSTALLERING. MONTERES UTEN VERKTØY.

SOLID AND CLASSY DOWNLIGHT. THE DOWNLIGHT CAN BE 
DIMMED COMPLETELY FLICKER-FREE.

EXTERNAL DRIVER WITH QUICK CONNECTION FOR FASTER AND 
EASIER INSTALLATION. 

 DIMMABLE. 5 YEAR WARRANTY ON THE DRIVER! 
EASY INSTALLATION. INSTALL WITHOUT TOOLS.

LED EFFEKT:                                                 
LYSSTYRKE:                                                   
FARGETEMPERATUR:                                  
LYS SPREDNING:                                          
VINKLING/TILT:                                              
TETTHETSGRAD:                                           
LEVERES MED DIMBAR DRIVER.

LED POWER: 
LUMINOUS EFFICIENCY: 
COLOR TEMPERATURE: 
BEAM ANGLE: 
TILT: 
IP RATING: 
DIMMABLE DRIVER INCLUDED.

8W
530LM
2700K
38°
25°
IP44 

8W
530LM
2700K
38°
25°
IP44 

INCLUDED DIMMABLE DRIVER. 
INKLUDERT DIMBAR DRIVER/

ART.: DOWNLIGHT BOX

MAX. 16A
MAX.2.5MM  

MINIMUM DISTANCE TO FLAMMABLE 
MATERIAL IN THE BEAM DIRECTION / 
MINIMUM AVSTAND TIL BRENNBART 
MATERIALE I ARMATURETS 
STRÅLERETNING

IMPORTØR:  
ELEKTRISK IMPORT AS              
ETTERSTADGT.36   0658 OSLO              
NORWAY

DISTRIBUTØR:  
MEGAFLIS AS              
BILLINGSTADSLETTA 14   1396 BILLINGSTAD              
NORWAY

LOW HEIGHT.


